PARROCCHIA SAN PIO X AL SODO

Visita pastorale
12 - 17 febbraio 2019

Martedi 12 febbraio

10.00-10.30
10.30-12.30
18.00-19.00

accoglienza in chiesa e recita dell’Ora Media
visita ad alcuni malati
Unzione degli infermi

Mercoledi 13 febbraio

10.00-12,00

17.00-18.00
18.30.19.30
19.30-21.00
21.00-22.30

visita al territorio parrocchiale (con visita all’ Asilo
nido “Sul melo™, all’Istituto Farmaceutico Militare
e al Centro Commerciale del Sodo

visita alle strutture parrocchiali

incontro con il CoPAE

cena

incontro con il CPP aperto alla popolazione

Sabato 16 febbraio

16.00-17.00

visita alla RSA “Villa Gisella”

Domenica 17 febbraio

10.00-11.00

11.00-12.30

13.00-14.30

incontro con 1 ragazzi del catechismo e le loro
famiglie

Celebrazione eucaristica conclusiva della Visita
pastorale

pranzo comunitario



