## PARROCCHIA SAN PIO X AL SODO

# Visita pastorale 12 - 17 febbraio 2019

#### Martedì 12 febbraio

10.00-10.30	accoglienza in chiesa e recita dell'Ora Media
10.30-12.30	visita ad alcuni malati
18.00-19.00	Unzione degli infermi

#### Mercoledì 13 febbraio

10.00-12,00	visita al territorio parrocchiale (con visita all'Asilo
	nido "Sul melo", all'Istituto Farmaceutico Militare
	e al Centro Commerciale del Sodo
17.00-18.00	visita alle strutture parrocchiali
18.30.19.30	incontro con il CoPAE
19.30-21.00	cena
21.00-22.30	incontro con il CPP aperto alla popolazione

### Sabato 16 febbraio

16.00-17.00 visita alla RSA "Villa Gisella"

## Domenica 17 febbraio

10.00-11.00	incontro con i ragazzi del catechismo e le loro
	famiglie
11.00-12.30	Celebrazione eucaristica conclusiva della Visita
	pastorale
13.00-14.30	pranzo comunitario